
Контакти
Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

адреса: Палата Панко Брашнаров, ул. „Македонија“ бр.38, 1000
Скопје

тел: (02) 3103 400

e-адреса: contact@avmu.mk

Комуникација со граѓани со попреченост

Пристап до информации од јавен карактер

Лице  задолжено  за  неправилности  во  Агенцијата  за  аудио  и
аудиовизуелни медиумски услуги

Офицери за заштита на лични податоци

Список  на  вработени  лица  во  Агенцијата  за  аудио  и
аудиовизуелни  медиумски  услуги

http://avmu.mk/contakti/
mailto:contact@avmu.mk
http://avmu.mk/komunikacija-so-gragjani-so-poprechenost/
http://avmu.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BF-%D0%B4%D0%BE-%D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BE%D0%B4-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%BA%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82/
http://avmu.mk/%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BE-%D0%B7%D0%B0-%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%B0%D0%B2-2/
http://avmu.mk/%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BE-%D0%B7%D0%B0-%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%B0%D0%B2-2/
http://avmu.mk/%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B5%D1%80%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%B7%D0%B0%D1%88%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/07/spisok-na-vraboteni-so-naziv-na-rabotno-mesto-sluzben-telefon-i-mail-2018-1.doc
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/07/spisok-na-vraboteni-so-naziv-na-rabotno-mesto-sluzben-telefon-i-mail-2018-1.doc

